



PRESSMEDDELANDE

2023-04-21

168 bokhandlare runtom i Sverige samarbetar för barns läsning

Med start på Världsbokdagen den 23 april drar Världsbokveckan i gång bland Sveriges bokhandlare. Under denna vecka samverkar bokhandlare – oavsett ägarförhållanden och grupperingar – för att främja barns läsning och välkomna barnen lite extra till bokhandeln!

Världsbokveckan arrangeras av Svenska Bokhandlareföreningen, som är den fysiska bokhandelns branschorganisation. Satsningen har pågått sedan 2015 och nått ut till tiotusentals barn i åldern 9–12 år varje år.

Roliga quiz i bokhandeln och samarbete med skolan

Alla barn som besöker de deltagande bokhandlarna under Världsbokveckan, bjuds in att svara på ett quiz med roliga frågor relaterade till läsning och bokhandeln. I potten finns fina vinster!

Många bokhandlare bjuder dessutom in skolklasser till Världsbokveckan: i en specialproducerad film introduceras barnen till ett quiz och får tillsammans i klassen svara på frågor som sedan skickas till bokhandeln. Vinnande klasser vinner ett presentkort att handla böcker för i bokhandeln vid ett studiebesök!

- *Vi har deltagit i Världsbokveckan flera gånger och det är alltid lika kul när bokhandeln fylls av nyfikna barn som vill hitta nya böcker att läsa, säger bokhandlaren Karin Helin, Helins Bokhandel i Bollnäs.*

Bokhandeln säljer årligen fler än 2 miljoner barn- och ungdomsböcker

Utöver att vara en viktig försäljningskanal för barn- och ungdomsböcker, spelar också den lokala bokhandeln en stor roll för att främja läsning. Bland alla medarbetare i bokhandeln finns ett stort engagemang för att få fler barn att upptäcka böckernas magiska värld och att tipsa varje barn om rätt bok!

- *Världsbokveckan är en viktig satsning för oss, säger bokhandlareföreningens ordförande Maria Hamrefors. Det är verkligen positivt att så många av våra medlemmar är med i Världsbokveckan. Här samlas fristående bokhandlare, bokhandlare inom Ugglan och Akademibokhandeln i en gemensam aktivitet.*

Världsbokveckan pågår 23 – 29 april.

Mer information: Maria Hamrefors, ordförande Svenska Bokhandlareföreningen, tel 070-601 92 05.